
— 2253 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 434, 435

434

UCHWA£A Nr XXXIII/344/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych i zwolnieñ od podatku
od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
póz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust.
4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W postanowieniach §1 ust. 2 w za³. Nr 1 do uchwa³y
nr XXX/322/2008 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 12 listo-
pada 2008 r. w sprawie okre�lenia stawek podatku od
�rodków transportowych, stanowi¹cym tabelê okre�laj¹c¹
stawki podatku dla samochodu ciê¿arowego o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, w
zale¿no�ci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia, okre�la siê stawkê podatku
od �rodków transportowych od samochodu ciê¿arowego o
dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12
ton dla czterech osi i wiêcej z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych ni¿ pneumatyczny lub uznawany za równowa¿-
ny o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 29 ton
w wysoko�ci  2.691,81 z³.

§2. W postanowieniach §1 ust. 4 w za³. Nr 2 do uchwa³y
nr XXX/322/2008 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 12 listopada

2008 r. w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków
transportowych, stanowi¹cym tabelê okre�laj¹c¹ stawki po-
datku od �rodków transportowych dla ci¹gnika siod³owego
lub balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z
naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej ze-
spo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, okre�la siê
stawkê podatku od �rodków transportowych od ci¹gnika
siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej zespo³u pojazdów równiej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, dla
innego systemu zawieszenia osi jezdnych ni¿ pneumatyczny
lub uznawany za równowa¿ny powy¿ej 36 ton, trzy osie w
wysoko�ci  2.691,81 z³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku 2009.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

435

UCHWA£A Nr XVIII/131/08 Rady Gminy Powidz

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na terenie Gminy Powidz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz. art 1. ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r, o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121,poz. 844 ze zmianami.) Rada Gminy Powidz uchwa³a, co
nastêpuje:

§1. Zwalnia siê nieruchomo�ci po³o¿one na terenie gminy
Powidz od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budynki lub ich czê�ci, budowle przeznaczone na
potrzeby:

a) pomocy spo³ecznej,


